Решение совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№47                                                                от 16 декабря 2016 года

О расходах на питание воспитанников
учреждений интернатного типа муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 N 45 "Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08", Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2017 года расходы по организации питания воспитанников учреждений интернатного типа муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в размере 120 рублей в день из расчета на одного воспитанника, проживающего в интернате в течение учебного года.
[bookmark: _GoBack]2. Финансирование расходов на питание воспитанников учреждений интернатного типа муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществлять за счет средств бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 03 февраля 2011 года № 503 «О расходах на питание воспитанников учреждений интернатного типа муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (Шафиков Р.Р.)

Председатель Совета                                                                                   С.С.Губаев